様式第2号（第6条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　様

身延町長

子育て世帯住宅入居決定通知書

　さきに申込みのあった子育て世帯住宅への入居を次のとおり決定したので、身延町子育て世帯住宅入居等事務処理要綱第6条第2項の規定により通知します。

1　入居を決定した住宅
	住　宅　名
所　在　地
	[bookmark: _GoBack]　　八日市場団地　　　　　　　号室
〒

	入居可能日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	家　　　賃
	　　　月額　　　　　　　　　　　円

	敷　　　金
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	許可入居者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

2　入居者
	続柄
	氏名
	生年月日
	備考

	本人

3　決定の条件
　身延町営住宅条例、身延町営住宅条例施行規則及び身延町子育て世帯住宅入居等事務処理要綱並びにこれらの規定に基づく指示を遵守すること。

4　注意事項
　所定の期間内に入居手続きをしないと、この決定は取り消すことがあります。